

# **ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА**

# ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА

## Свеска 8: Пројекат саобраћајне сигнализације и опреме

### ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА

#### Књига 8 Пројекат саобраћајне сигнализације и опреме

Бр.	Опис радова	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна цена	
8.01.00	ЕЛЕМЕНТИ ВЕРТИКАЛНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ					
8.01.01	Рефлектујући саобраћајни знак са прибором за монтажу (набавка и испорука на терену), класа 1 и 2					
	II - 2 (СТОП),класа 2	ф 600 mm	ком.	1	4.197,00	4.197,00
	III - 6, класа 2	600 x 600 mm	ком.	1	4.189,50	4.189,50
	III-30, класа 1	400 x 400 mm	ком.	5	2.385,00	11.925,00
8.01.02	Стуб носач рефлектујућег саобраћајног знака (набавка и испорука на терену)					
	ф 60 x 3500 mm.	ком.	5	2.975,00	52.062,50	
	ф 60 x 4000 mm.	ком.	1	3.400,00	13.600,00	
УКУПНО ЕЛЕМЕНТИ ВЕРТИКАЛНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ (дин):					85.974,00	
8.02.00	МОНТАЖНИ РАДОВИ					
8.02.01	Монтажа рефлектујућег саобраћајног знака на самостални стуб	ком	7	948,00	6.636,00	
УКУПНО МОНТАЖНИ РАДОВИ (дин)					6.636,00	
8.03.00	ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ					
8.03.01	Уградња стуба рефлектујућег саобраћајног знака са материјалом	ком	6	1.594,30	9.565,80	
УКУПНО ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ (дин)					9.565,80	
8.04.00	ЕЛЕМЕНТИ ХОРИЗОНТАЛНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ					
8.04.01	Обележавање коловоза се врши белим бојилом рефлектујућих особина. У радове спада чишћење и одмашћивање коловоза, мерењавање боје и фарбање					
	1.уздужне ознаке:					
	*неиспрекидана линија, 0.12 m	m <sup>2</sup>	2,11	550,00	1.160,50	
	*кратак испрекидана линија, 0.12 m, 3x3 m	m <sup>2</sup>	7,56	550,00	4.158,00	
	2.попречне ознаке:					
	*линија заустављања (пуна)	m <sup>2</sup>	1,35	550,00	739,75	
	*пешачки прелаз	m <sup>2</sup>	0,66	550,00	363,00	
	3.остале ознаке:					
УКУПНО ЕЛЕМЕНТИ ХОРИЗОНТАЛНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ (дин):					6.421,25	
РЕКАПИТУЛАЦИЈА						
8/1.01.00	ЕЛЕМЕНТИ ВЕРТИКАЛНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ				85.974,00	
8/1.02.00	МОНТАЖНИ РАДОВИ				6.636,00	
8/1.03.00	ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ				9.565,80	
8/1.04.00	ЕЛЕМЕНТИ ХОРИЗОНТАЛНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ				6.421,25	
УКУПНО (дин):					108.597,05	

\* цене су дате без урачунаог ПДВ-а

У Београду, 2018. год.

Одговорни пројектант:

Маја Димитријевић, дипл.инж.саоб.

*Димитријевић Маја*

